
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Afdeling: 

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 november 2019;

gelet op het advies van de raadscommissie van 28 november 2019;

besluit:

1. Voor acht nader genoemde verenigingen de wegingsfactor in subsidiebeleid aan te 

passen naar 1.

2. Het benodigde bedrag, jaarlijks € 13.323,00, te dekken uit de stelpost subsidies.

3. Drie nader genoemde verenigingen uit bestaande regelingen te halen en hiervoor 

een subsidie op naam in te stellen.

4. Het college opdracht te geven in overleg te gaan met Fanfare Jong leven, over het 

moment waarop de subsidie aanpassing voor hen in gaat.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 december 2019

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


